ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ АВТОНОМНАЯ

Приказ
  « 15 »  января  2024г.                                    №5-ОД

Об утверждении состава приемной комиссии
на 2024/2025 учебный год

На основании решения педагогического совета (протокол №4 от 05.02.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав приемной комиссии в ПО АНО "СК ГМК им. Имама Шамиля" на
2024/2025 учебный год:
Председатель приемной комиссии: Гаджиахмедов Д.Б., директор.
Заместитель председателя: Исмаилова А.Р., заместитель директора по учебной работе.
Ответственный секретарь: Ахмерова Э.М., методист учебной части.
Технический секретарь: Салихов Г.Ш., системный администратор.
Члены приемной комиссии:
- Мамедова Камила Саниевна – руководитель пресслужбы
- Байрамова Тамила Эриковна – руководитель молодежного центра.

Врио директора     А.Р. Исмаилова

С приказом ознакомлены:
Исмаилова А.Р.________________
Ахмерова Э.М._________________
Салихов Г.Ш.__________________
Мамедова К.С._______________
Байрамова Т.Э.__________________

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ
КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ ИМАМА ШАМИЛЯ»

РФ,  Республика Дагестан,
367018, г. Махачкала,
пр-кт  Насрутдинова, 52а

                    Тел. моб.:  +7 (872)298-91-51
                           E- mail: gmk_05@mail.ru
                                   Сайт:www.skgmk.ru

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

mailto:gmk_05@mail.ru
http://www.skgmk.ru/

		2024-03-14T14:06:26+0300
	ПО АНО "СК ГМК им. Имама Шамиля"